Сотрудники получившие перезачет в связи с участием в Кубке России: 

57 кг – 2 место Хертек С. (Домодедово), 3 место – Сарычев А. (Орехово-Зуево), 4 место – Миловидов А. (Мытищи)

68 кг – 2 место Давыдов Д. (Балашиха), 3 место – Воеводин Д. (Одинцово), 4 место – Невзоров А. (Пушкино), 5 место – Фусса П. (Щелково), 6 место – Зуев Е. (Щелково).

74 кг – 2 место Токарев Р. (Чехов), 4 место – Кушнерик И. (Ногинск), 5 место – Магомедкеримов М. (Пушкино)

100 кг 2 место Михайлин В., 3 место – Кисилев Р. (Королев).

1 группа

	УВД
	57 кг
	62 кг
	68 кг
	74 кг
	82 кг
	90 кг
	100 кг
	Св. 100 кг
	сумма
	место

	МУ МВД Росссии «Балашихинское»
	
	
	2
	5
	1
	
	
	
	8
	3

	УМВД России 

по г.о. Подольск
	
	
	5
	
	2
	1
	
	
	8
	2

	МУ МВД России 

«Серпуховское»
	
	
	
	
	18
	
	3
	3
	24
	11

	МУ МВД России

«Орехово-Зуевское»
	3
	
	
	2/9
	
	
	
	
	14
	6

	МУ МВД России

«Щелковское»
	
	
	5/6
	
	
	9
	
	
	18
	10

	МУ МВД России

«Раменское»
	
	
	
	
	
	
	1
	1/5
	7
	1

	УМВД России 

по С-Посадскому р-ну
	
	
	3
	3/5
	
	
	
	
	11
	5

	МУ МВД России

«Мытищинское»
	4
	
	
	3
	9
	
	
	
	16
	7

	МУ МВД России

«Пушкинское»
	
	
	4
	5
	
	
	
	7
	16
	8

	МУ МВД России «Одинцовское»
	
	
	3
	
	11
	
	
	3
	17
	9

	1 полк ДПС ГИБДД

«Северное»
	
	
	
	
	
	
	17/17
	9
	43
	11

	МУ МВД России

«Коломенское»
	
	
	
	
	
	9/9
	17
	
	35
	12

	МУ МВД России «Ногинское»
	
	
	
	
	5
	2
	3
	
	10
	4

	МУ МВД России «Люберецкое»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2полк ДПС ГИБДД

«Южный»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2 группа

	УВД
	57 кг
	62 кг
	68 кг
	74 кг
	82 кг
	90 кг
	100 кг
	Св. 100 кг
	сумма
	место

	МО МВД России «Шатурский»
	1
	3
	
	
	
	3
	
	
	7
	2

	УМВД России по Ленинскому району
	
	
	3
	
	7
	
	2
	
	12
	4

	МУ МВД России

«Власиха»
	
	5
	7/9
	
	
	
	
	
	21
	10

	ОМВД России по 

г.о. Егорьевск
	
	
	
	
	18
	18
	7
	
	43
	12

	УМВД России по 

Дмитровскому району
	
	5
	5
	
	7
	
	
	
	17
	7

	ОМВД России по 

Ступинскому району
	
	
	9/9
	
	18
	
	
	
	36
	11

	ОМВД России по

Можайскому району
	
	
	
	
	
	7/9
	
	2
	18
	8

	Полк Полиции 

ГУ МВД России
	2
	1/2
	
	
	
	
	
	
	5
	1

	УМВД России по 

г.о. Королев
	
	
	1
	
	
	
	3
	5
	9
	3

	УМВД России по 

Наро-Фоминскому р-у
	
	
	2
	
	9
	3
	
	
	14
	5

	УМВД России по 

г.о. Домодедово
	2
	7
	
	9
	
	
	
	
	18
	9

	УМВД России по 

Воскресенскому р-ну
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5(1)
	13

	ЦПП ГУ МВД России (Видное-2)
	
	3
	
	
	3/9
	
	
	
	15
	6

	МО МВД России 

«Павлово-Посадский»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД России по

Солнечногорскому р-у
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УМВД России по 

Красногорскому ра-ну
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД России по Истринскому району
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД России по Клинскому району
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УМВД России по г.о. Химки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3 группа

	УВД
	57 кг
	62 кг
	68 кг
	74 кг
	82 кг
	90 кг
	100 кг
	Св. 100 кг
	сумма
	место

	ОМВД  России по

г.о. Кашира
	
	
	
	
	
	11/11
	17
	
	39
	9

	ОМВД России по Рузскому району
	3
	
	9
	
	9
	
	
	
	21
	4

	ОМВД России 

по г.о. Лобня
	
	
	
	
	11
	
	2/17
	
	30
	6

	ОМВД России по 

Волоколамскому р-у
	
	
	
	
	
	
	7/9
	7
	23
	5

	ОМВД  России по 

Луховицкому р-ну 
	
	
	
	
	18
	18
	17
	
	53
	10

	ОМВД  России по 

Чеховскому р-ну
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2(1)
	11

	ОМВД  России по г.о. Серебряные Пруды
	
	
	
	
	3
	5/9
	
	
	17
	2

	УМВД  России по 

г.о. Электросталь
	
	
	7
	1
	5
	
	
	
	13
	1

	ОМВД  России по

Талдомскому району
	
	
	
	7/9
	
	
	17
	
	33
	7

	ОМВД  России по 

Лотошинскому р-ну
	
	
	
	
	
	18
	9
	9
	36
	8

	ОМВД  России по 

г.о. Жуковский
	
	
	
	9
	
	
	5/5
	
	19
	3

	ОМВД  России по 

г.о. Озеры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД  России по

г.о. Шаховская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД  России по 

г.о. Протвино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД  России по

г.о. Дубна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОМВД России по Зарайскому району
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


